

## خبر

### سکوت فدراسیون بسکتبال به سرور اسطوره!

فدراسیون بسکتبال در شرایطی نسبت به انتخاب مدیر اجرایی جدید تیم ملی سکوت اختیار کرده که این عدم شفاف سازی، همه‌های زیادی را علیه حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران ایجاد کرده است.

به گزارش ایسنا، روز ۱۸ خرداد بود که فدراسیون بسکتبال ایران با انتشار خبری از انتصاب کادرفنی جدید تیم ملی خبر داد که البته این اطلاع رسانی با حواشی قابل توجهی نیز همراه بود.

در کادرفنی جدید تیم ملی، آرش بهادرزاده به عنوان مدیر اجرایی، هاگان دمیر به عنوان سرمربی، علی آرزومندی به عنوان مربی، «گوکتوغ دلیلیاز» کمک مربی، اوغور ورال با عنوان بدنساز و مجید صادقی هم به عنوان فیزیوتراپ معرفی شده‌اند.

**عضو حاشیه‌ ساز کادرفنی**

در میان اعضای معرفی شده برای کادرفنی تیم ملی، فردی که انتصابش حاشیه ساز شد کسی نبود جز آرش بهادرزاده که سمت مدیر اجرایی تیم ملی بسکتبال ایران را بر عهده گرفته است. فردی که در انتقادهای مطرح شده، تنها قابلیت او برای انتصاب در این سمت، رفاقت نزدیک با حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران مطرح می‌شود.

بدون شک حامد حدادی اسطوره بی‌تکرار تاریخ بسکتبال ایران به شمار می‌رود اما اگر قرار بر این باشد که چنین انتصاب مهمی با چنین فاکتوری از سوی فدراسیون صورت بگیرد، بدون شک نمی‌تواند درستی باشد چرا که سمت مهمی چون مدیر اجرایی تیم ملی، نیازمند فاکتورهای ویژه و تجارب کاری و مدیریتی در بسکتبال است.

**سکوت فدراسیون به چه قیمت؟**

اینکه در یک ماه اخیر فدراسیون بسکتبال ایران با سیاست سکوت برنامه‌های خود را پیش می‌برد، از نکات قابل توجه دوران ریاست یک سال و ۴ ماهه جواد داوری در این رشته است؛ اتفاقی که به نظر می‌رسد در عین نیاوری باعث زور زیاد رفتن اسطوره‌های این رشته نیز می‌شود.

در شرایط کنونی که انگشت اتهام بسیاری به سوی حامد حدادی اشاره رفته و دلیل این انتخاب، رفاقت او با آرش بهادرزاده مطرح می‌شود، فداسیون بسکتبال ایران و در راس آن می‌توانست با شکستن این سکوت در رابطه با انتصاب‌ها و تصمیمات گرفته شده توضیحات لازم را ارائه کند تا نقاط تاریک این موضوعات روشن شود.

ضمن اینکه باید اشاره کرد چنین سکوت عجیبی از سوی فدراسیون باعث شده تا حتی بسیاری از رسانه‌های خارجی نیز با پرداخت به این موضوع، اسطوره بسکتبال ایران را به شدت نقد کرده و او را متمم به لابی بازی در تیم ملی کنند؛ موضوع مهمی که تنها با شفاف سازی فدراسیون به پایان می‌رسید.

**در ستایش سرپرست سابق!**

البته سمت‌های سرپرست و مدیر اجرایی تیم ملی بسکتبال ایران، همواره از جمله سمت‌هایی بوده که در سالیان اخیر، از زمان ریاست رامین طباطبایی در فدراسیون تا کنون، حواشی بسیار زیادی را برای این رشته ایجاد کرده است.

خوردن حک دونالد اضافی در سفرها توسط سرپرست سابق، گرفتن عکس یادگاری آقای سرپرست با برج‌های امارات در خارج از محل قرنطینه شده برای مسابقات در زمان اوج کرونا، حاشیه‌های رخ داده در فرودگاه در بازگشت تیم ملی از سفر خارجی، همه و همه مواردی بوده که به دلیل عدم توانایی سرپرست و مدیر اجرایی سابق تیم ملی در کنترل اوضاع، تیم ملی را با حواشی بسیاری روبرو کرده است.

با در نظر گرفتن چنین موضوعاتی، می‌توان به فدراسیون بسکتبال گوشزد کرد که این پست یکی از حساس‌ترین پست‌ها در کادرفنی است و بهتر است در رابطه با این انتخاب توضیحات کافی و منطقی ارائه کند تا فشار از روی دوش همه کسانی که با این موضوع درگیر هستند، خصوصا حامد حدادی برداشته شود.



## خبر

لقب عجیب برای ستاره ایرانی

### پیشهاد میلان برای طارمی: یک کلام ۵۲۰ میلیارد تومان!



لقب جالب “حشره کوچک” برای او استفاده کرد. ویژگی نسبت داده شده به مهاجم ایرانی

کاملاً یک توصیف مثبت برای او محسوب می‌شود و به معنای فردی است که برای رسیدن به اهدافش، تا آخرین نفس تلاش می‌کند و برای رسیدن به نتیجه دلخواهش، بیخیال داستان نمی‌شود.

گازتا به مرور زندگی ورزشی طارمی پرداخت و اینکه او تا ۲۷ سالگی در لیگ قطر توپ می‌زده است و سپس یک انفجار بزرگ در پرتغال رخ داد و او توانست در سه فصل گذشته ۸۰ گل را به ثمر برساند و در نهایت نیز عنوان آقای گلی لیگ این کشور را در فصل سپری شده به دست آورده است.

این روزنامه معتبر ایتالیایی از اهداف میلان برای سرمایه‌گذاری روی مهاجم ۳۰ ساله ایرانی نوشته و اینکه او می‌تواند یک جایگزین مناسب برای زلاتان ابراهیموویچ باشد، اما مشکل اصلی در راه انتقال طارمی به سن سیرو، یک سال باقی مانده از قرارداد وی با پورتو و مبلغ درخواستی اژدها برای صدور اجازه این انتقال است.

در ادامه نیز شایعات پیرامون حضور مهدی طارمی در میلان با توثیت یکی از معروف‌ترین خبرنگاران حوزه نقل و انتقالات افزایش یافت. اکرم کنور، روزنامه نگار اهل ترکیه که از جمله اشخاص موفق در حوزه اخبار ترانسفر بازیکنان است، خبر علاقه روسونری به مهاجم ایرانی را پوشش داد.

کنور در توثیتی که پس از یک ساعت آن را مجدداً ریویژنتی کرد، مدعی شد که میلان قصد دارد برای مهدی طارمی مهاجم ۳۰ ساله ایرانی پورتو پیشنهادی ۱۰ میلیون یورویی ارائه دهد. خبرنگار ترکیه‌ای جزئیات بیشتری را از این پیشنهاد منتشر نکرد، از جمله اینکه مدت زمان قرارداد و مبلغ پیشنهادی روسونری چقدر است.

مهدی طارمی که اکنون برای شرکت در رقابت‌های تورنمنت کافا در قرقیزستان به سر می‌برد، در یکی از جلسات تمرینی تیم ملی، ترجیح داد از اظهارنظر درخصوص انتقالی ورزشی‌اش خودداری کند. در حال حاضر، بحث و گمانه‌زنی درخصوص انتقال احتمالی این بازیکن به ایتالیا، در فضای مجازی داغ شده است.

طارمی در فصل ۲۰۲۱ - ۲۰۲۲ لیگ قهرمانان اروپا به مصاف میلان رفت. پورتو با روسونری در یک گروه قرار داشت و مهاجم ایرانی روی تک گل سه امتیازی تیمش در بازی رفت نقش مهمی ایفا کرد و پاس آن را به لوئیس دیاز داد. بازی رفت نیز با تساوی یک - یک به پایان رسید که مهاجم بوشهری در امر گلزنی بدشانس بود. با این حال پورتو با ایستادن در رده سوم راهی لیگ اروپا شد و میلان در قعر جدول ایستاد.

به بهانه آغاز مسابقات کافا بررسی شد

# آسیای مرکزی سهم ایران؛ انگلیس و آرژانتین سهم رقیبان!

تیم ملی فوتبال ایران در حالی در مسابقات کافا با حضور کشورهای افغانستان و قرقیزستان به میدان می‌رود که رقیبان ایران در روزها و هفته‌های آتی برابر کشورهای غیر آسیایی و بعضاً برابر انگلیس، آرژانتین و کلمبیا به میدان می‌روند!



پرو آلمان -بنج بازی آینده قطر -جامبیکا نیوزیلند -هابیتی(کونکاکاف) هندوراس(کونکاکاف) -مکزیک(کونکاکاف) -بازی آینده عراق کلمبیا -بازی آینده امارات کاتانا

خود نیز برنامه دارند و حرفیان این تیم‌ها مشخص شده است ولی چشم‌انداز تیم ملی فوتبال ایران به گونه‌ای نیست که بدنامی برای حضور پرقدرت در جام ملت‌ها فدراسیون چه برنامه‌ای در سر دارد.

- دو بازی آینده استرالیا انگلیس آرژانتین - دو بازی آینده کره‌جنوبی پرو السالوودر -سه بازی آینده ژاپن السالوودر

پایین بوده است و ویدئوهای منتشر شده نشان

داده است که بازی‌ها با تنها یک یا دو دوربین ضبط می‌شود و حتی در کشور ازبکستان میزبان نیز هیچ رغبتی برای این مسابقات نیست.

در نتیجه تیم ملی در با افغانستان و قرقیزستان دیدار می‌کند. در سوی مقابل تمام رقیبان ایران در قاره آسیا از استرالیا و کره‌جنوبی تا ژاپن به مصاف تیم‌هایی می‌روند که نه تنها آسیایی نیستند، بلکه نامدار و پرافتخار هم هستند.

چیزی که بر مرور بازی‌های دوستانه دیگر تیم‌های آسیایی می‌بینیم این است که تیم‌ها برای ۶ ماه بعد بازی‌ها شرکت می‌کنند.

به این ترتیب در شرایطی که ایران در پنجره بازی‌های ملی می‌توانست حداقل دو دیدار با تیم‌های نسبت خوب جهان و حداقل در بین ۱۰۰ تیم برتر فیفا بازی کند، باید با رقیبانی بازی کند که از نظر فوتبالی سطح فنی بالایی ندارند.

برای دانستن سطح پایین تورنمنت کافا همین پس که در بازی اول، افغانستان در اعتراض به تیم داوری، تیم خود را از زمین بیرون کشید و بازی زودتر از موقع تمام شد و هیچ محرومیتی نیز برای این تیم لحاظ نشد و قرار است برابر ایران قرار گیرد.

کیفیت تصویربرداری این رقابت‌ها نیز به شدت افتاده است و این موضوع موجود این مدافع گرجستانی در جمع سرخوشان باقی خواهد ماند یا نه.

نامه گولسیانی به باشگاه پرسپولیس

### مدافع گلزن سرخ‌ها می‌ماند!؟



مدافع گرجستانی پرسپولیس در نامه ای به مسئولان باشگاه خواستار روشن شدن وضعیتش شد. به گزارش ایبنا، گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی تیم فوتبال پرسپولیس برای مشخص شدن تکلیفش مبنی بر ماندن در این تیم یا جدا شدن از جمع سرخوشان با باشگاه در حال نامه نگاری است و به مدیران پیام داده تا هرچه سریعتر تکلیفش مشخص شود.

گولسیانی در این پیام از مدیران باشگاه خواسته تا شرایط قراردادش برای فصل جدید را مشخص کنند و همچنین او دغدغه قانون ریالی بودن قراردادهای فصل جدید را دارد و این موضوع او را دچار تردید کرده است. هرچند وی اعلام کرده تمایل دارد در صورت فراهم شدن شرایطش در این تیم بماند.

مسئولان باشگاه پرسپولیس هم با توجه به عملکرد خوب گولسیانی از او رضایت داشته و مایل به ادامه این همکاری هستند و باید دید با رفع موانع موجود این مدافع گرجستانی در جمع سرخوشان باقی خواهد ماند یا نه.

روتمایی دوباره از آیین نامهای که یک بار در ایران جواب نداد!

شوگ احیا به قانون مرده فوتبال!

پای سقف قرارداد ها بار دیگر قرار است به فوتبال ایران با شود. به گزارش خبرآنلاین، موضوع بالا رفتن قیمت‌ها در بازار نقل و انتقالات تابستانی مساله مهمی است که از شروع فصل گذشته به آن پرداخته شده است؛ اعتراض گسترده برخی باشگاه‌ها به پرداختی‌های عجیب باشگاه‌های متمول به برخی بازیکنان شیب شد تا سازمان اهالی به ماجرا ورود کند و به دنبال حل این معضل باشد. در این خصوص باشگاه‌های مختلف لیگ برتری پیشنهادهای خود را به صورت کتبی درباره نظام‌مند شدن رقم قرارداده‌ها به سازمان لیگ اعلام کردند و قرار است هیات‌رئیسبه سازمان لیگ در این‌باره تصمیم بگیرد؛ تصمیمی که به احتمال فراوان منجر به اجرای دوباره قانون سقف قرارداد بعد از حدود ۱۵ سال خواهد شد. اجرای قانون سقف قرارداد البته معضلاتی خواهد داشت و مشکلاتی برای برخی باشگاه‌ها و بازیکنان ایجاد خواهد کرد. همچنین نگرانی‌های زیادی درباره بار شدن پول‌های زیرزمینی و پاداش‌های آنچنانی وجود دارد.

لیگ سقف ۳۵۰ میلیون تومان را برای قرارداد فوتبالی‌ها وضع کرد که تبعات سنگین‌تری را برای فوتبال به دنبال داشت و صدای اهالی فوتبال را در آورد چرا که قراردادهای پشت پرده مانند اهدای خودرو یا ساختمان در کنار قراردادهای رسمی رواج پیدا کرده بود. از طرفی برخی از باشگاه‌ها زیر قول خود می‌زدند که صدای اعتراض بازیکنان و مربیان را در آورده بود و آن‌ها هم نمی‌دانستند حقوق خود را از کجا دنبال کنند چرا که اهدای خودرو و ساختمان خارج از چارچوب قرارداد بازیکنان و باشگاه بود و سازمان لیگ و کمیته‌های انضباطی هیچ مسئولیتی در قبال پیگیری مطالبات خارج از قرارداد فوتبالی‌ها نداشتند. از سوی دیگر این مساله منجر به به‌هم ریختن قیمت‌ها شده بود چرا که بعد از یک

انگار پرواز هزار ساعته بود نه ۱۰ ساعته

### اتفاق عجیب و تلخ برای تیم ملی والیبال در هواپیما!

پروازی که لهستان با بیزنس به دبی می‌رود آنها در یک فضای کوچک که با هم در آن جا نمی‌شود، این سفر ۱۰ ساعته را پشت سر بگذارند. حالا نگاه کمیابه لهستانی‌ها و پچ پچ آن‌ها که احتمالاً با خودشان می‌گفتند چطور بازیکنان ایران این سفر طولانی را با اکونومی پشت سر می‌گذارند را هم به این شرایط اضافه کنید.

هرچه که بود این سفر هم تمام شد و تیم ملی والیبال بعد از ۱۰ ساعت زجرآور در هواپیما به دبی رسید. اما آیا وقتش نرسیده که فکری به حال این مشکل پیش پا افتاده اما مهم کنیم. بارها از طریق فدراسیون والیبال پر طرفدار این موضوع شده‌ایم اما با بودجه در نظر گرفته شده، آن‌ها در حد همین تدارکات نیز پول کم می‌آورند.

از طرف دیگر به نظر می‌رسد که وزارت ورزش هم بیشتر از این نمی‌تواند به والیبال کمک کند و برای حل مشکلات این چنپنی والیبال پر طرفدار نیاز به نگاه و توجه نهادهای بالاتر وجود دارد. والیبالی که بعد از فوتبال پرطرفدارترین ورزش گروهی ایران محسوب می‌شود و در همین چند روز دیدیم که مردم چقدر با شکست‌هایش غصه خوردند.

باز هم تاکید می‌کنیم هیچ کس نمی‌تواند عملکرد ضعیف تیم ملی والیبال را در هفته اول لیگ ملت‌ها کتمان کند اما باور کنید در ورزش حرفه‌ای جزئیات این چنپنی تعیین‌کننده هستند. این تیم حالا فقط یکی دو روز باید ریکاواری این پرواز سنگین را انجام دهد و این یعنی جا ماندن از کارهای مهم تر.

